HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢 基 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 412）

公　佈

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條而發表。

茲提述漢基控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於二零零六年十月十七日發表之公佈，本
公司現時正與一家澳門賭場的擁有人（「擁有人」）磋商有關與該擁有人訂立一項管理安排。擁有人將會在澳門路
蕌城成立一家拉斯維加斯式的賭場，而本集團將會向擁有人提供若干貴賓式／業務促進服務，其中包括市場推
廣、促進客戶關係、往返交通、餐飲服務、行政管理及其他相關服務。現時預期該家賭場之總樓面面積最少將
為 200,000平方呎並預期將於二零零八年年底左右開業。本集團將會獨家向該賭場內一個佔地約 80,000平方呎之
貴賓地帶（其中設有約 50張賭桌，以及約 10個貴賓賭廳及一個休息／會客廳）提供服務。

為配合上述發展建議，本公司正考慮向本公司之間接全資附屬公司 Easywin Cotai Entertainment Limited（「Easywin」，
於英屬處女群島註冊成立之公司）注入不少於 1億港元現金作為股權以及提供 1.5億港元現金之股東貸款。 Easywin
計劃經營博彩及娛樂相關業務，包括但不限於上述向擁有人提供貴賓式／業務促進服務。

於本公佈發表日期， Easywin之董事會成員包括鄺啟成先生及潘芷芸女士。本公司將委任歐陽啟初先生、陳銘開
先生及翁世炳先生加入 Easywin之董事會，蓋因彼等熟悉澳門之營商環境並於當地廣布人脈，亦具備於澳門經營
酒店及娛樂業務之經驗。

歐陽啟初先生將負責 Easywin之整體策略規劃及業務發展。彼積累逾 20年之賭場業務經驗，並為一間賭場營辦商
之高層管理人員。彼曾參與澳門數間賭場之貴賓廳的日常運作，包括澳門葡京海王會貴賓廳、澳門金沙成都會
貴賓廳、澳門永利勝利會貴賓廳及澳門星際海王星貴賓廳，以及香港海王星郵輪上於公海經營之賭場。

陳銘開先生將主力負責與監管及政府機構之整體接觸及聯絡事務，以便申領提供貴賓式／業務促進服務和餐飲
服務所需牌照以及於澳門發展博彩及娛樂業務可能需要之任何其他牌照。陳銘開先生於一九七九年在英國倫敦
倫敦大學瑪莉皇后學院畢業，獲頒工程學理學士學位。彼為英國管理學院成員及英國混凝土協會成員。彼曾先
後任職於新鴻基地產代理（一九七九年至一九八二年）及新輝建築有限公司（一九九零年），當時為任職於香港公
司而備受讚賞之工程師。彼為澳門市民，擁有逾 20年賭場餐飲業務之管理及組織經驗。澳門樂宮餐廳集團為其
家族生意。樂宮餐廳集團於葡京娛樂場經營餐廳、酒吧及烘烤業務已逾 37年，而陳先生為樂宮餐廳集團總經理，
負責策略規劃及業務發展。彼現經營澳門槍店，該店從事營銷槍械、彈藥及提供維修保養服務，據此，澳門槍
店為可為澳門政府安排槍械進口之實體之一。

翁世炳先生目前擔任本公司之執行董事，彼將負責 Easywin與本公司之間的聯絡及協調工作。翁先生之家族於澳
門擁有深厚的人脈關係。翁先生之母親為趙靜瑜女士。趙靜瑜女士於澳門之人脈極廣，於賭場業界擁有祟高地
位。翁先生之繼父為劉衍泉先生（「劉先生」）。劉先生積逾 40年物業發展、建築及樓宇用料及成衣相關業務經驗。
彼為快捷混凝土有限公司之總經理。此外，劉先生亦積極參與及支持澳門之社會公益事務，擔任澳門日報讀者
公益基金會之會長。同時，劉先生亦為澳門中華總商會之常務理事及中國人民政治協商會議全國委員會委員。

鄺啟成先生及潘芷芸女士為本公司董事，彼等將集中處理本集團之整體策體規劃及業務發展事宜。本公司將考
慮委任更多於博彩、娛樂及相關業務擁有豐富經驗之人才為 Easywin董事加入 Easywin之董事會，以推動 Easywin之
業務發展。

承董事會命
主席
鄺啟成

香港，二零零七年三月二十七日

於本公佈發表日期，本公司有五名執行董事，分別為鄺啟成先生、羅琪茵女士、翁世炳先生、潘芷芸女士及周
志華先生；  以及四名獨立非執行董事，分別為陳仕鴻先生、杜成泉先生、夏其才先生及鍾育麟先生。

* 僅供識別